
Zarządzenie Nr 74/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy 

Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok; 

Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.458,96 zł do kwoty 43.251.175,22 zł zgodnie 

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.458,96 zł do kwoty 61.983.485,13 zł zgodnie                  

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 

2022  r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zwiększa się plan dotacji celowej i wydatków na  „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane ze 

zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu, za pierwszy termin płatniczy 2023 r. w rozdziale 01095 kwotę 1.458,96 zł. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 2 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 498 830,56 1 458,96 500 289,52

01095 Pozostała działalność 498 830,56 1 458,96 500 289,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

498 830,56 1 458,96 500 289,52

Razem: 43 249 716,26 1 458,96 43 251 175,22

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 2 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 522 885,30 1 458,96 30 524 344,26

01095 Pozostała działalność 558 830,56 1 458,96 560 289,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 241,54 28,61 11 270,15

4430 Różne opłaty i składki 489 049,57 1 430,35 490 479,92

Razem: 61 982 026,17 1 458,96 61 983 485,13

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 74/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 2 czerwca 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 500 289,52 500 289,52 0,00 500 289,52 500 289,52 500 289,52 8 539,45 491 750,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 500 289,52 500 289,52 0,00 500 289,52 500 289,52 500 289,52 8 539,45 491 750,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 529 913,14 3 529 913,14 0,00 3 529 913,14 3 529 913,14 960 734,15 411 791,73 548 942,42 0,00 2 569 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


